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Dirigent

Dansk Søredningsselskab

Årsrapport 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 17. marts 2026
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2Dansk Søredningsselskab

Helsingør, den 17. marts 2026

Lone Buchard Bo Vinten Johansen Leif Lindén

Jesper Højenvang Henrik Bo Christiansen Anders Lassen

LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 

for Dansk Søredningsselskab.

Jes Anker Mikkelsen Johan Hilding

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bestyrelse

Steen Wintlev

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. 

december 2025.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold 

beretningen omhandler.

Undertegnede er ansvarlige for indsamlinger foretaget i regnskabsåret og erklærer ved underskrift, at 

indsamlingerne er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og 

indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 9, stk. 1, nr. 4.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A og 

foreningens vedtægter.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: F
YH

M
L-

4L
AJ

I-T
Q

EJ
C-

VK
VL

W
-Y

N
BF

4-
EG

RR
S



3Dansk Søredningsselskab

Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Søredningsselskab for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025, der 

omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 

anvendt regnskabspraksis.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. 

december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt foreningens vedtægter.

Grundlag for konklusion

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til foreningens medlemmer

Konklusion

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 

overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 

altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser 

eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har 

indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 

under revisionen. Herudover:

•  Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes

    besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår

    revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at

    opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation

    forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

    vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

•  Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 

nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 

eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 

oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 

af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 

driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 

revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 

overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 

revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 

opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 

opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
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4Dansk Søredningsselskab

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Allerød, den 17. marts 2026

CVR-nr. 25 16 00 37

    revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion

    om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

•  Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

    regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

•  Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat

    drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet

    med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis

    vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på

    oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores

    konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores

    revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere

    kan fortsætte driften.

•  Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

    noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder

    på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Stefan Sølvhøj Johansson

statsautoriseret revisor

mne34123

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 

med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 

opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 

fejlinformation i ledelsesberetningen.
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5Dansk Søredningsselskab

Fremtiden

Der satses ihærdigt på at udvikle kompetencer både på det operationelle og administrative plan, at udbrede 

kendskabet til foreningens virke samt øge antallet af stationer. En udvikling på disse fire områder anses for at 

været en forudsætning for foreningens overlevelse på længere sigt.

I årets løb har foreningen haft en stigning i assistance med ca. 1.040 gange til nødstedte både (2024: ca. 1.095 

gange). Kendskabet til foreningens virke øges stadig betragteligt.

Antallet af stationer og medlemstallet er stadig voksende og i 2025 er der kontinuerligt åbnet nye stationer. 

Kontingentindtægterne har udviklet sig tilfredsstillende med en fremgang i forhold til sidste år på ca. 6%. 

Sponsorbidragene har i årets løb været på niveau med realiseret i året 2024.

For året 2025 er der anvendt en del midler til forbedring af eksisterende stationer, både, sikkerhedsudstyr, 

anskaffelse af både og uddannelse. Der forventes for året 2026 åbnet mindst en ny station.     

                                                                                                                                          

Foreningen har i det forgangne år foretaget indsamling via foreningens hjemmeside, nyhedsbreve og sociale 

medier.

Bestyrelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.                                                                                                                 

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af 

årsrapporten.

LEDELSESBERETNING

Formål

Foreningens formål er på ideelt grundlag at yde søassistance til fritidssejlere og andre, der måtte have behov 

herfor, samt at assistere myndigheder i nødsituationer og aktiviteter naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold
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6Dansk Søredningsselskab

Anlægsaktiver

Egenkapital

ÅRSREGNSKAB

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, ligeledes alle omkostninger ved forfald.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Andre eksterne omkostninger

Omkostninger omfatter omkostninger til aktiviteter, bådmateriel, reparation, reklame, administration mv.

BALANCEN

Kontingenter, sponsorindtægter, donationer og andre indtægter medregnes i resultatopgørelsen. Donationer til 

formålsbestemte anskaffelser posteres direkte på egenkapitalen.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægter

Årsrapporten for Dansk Søredningsselskab er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 

for regnskabsklasse A samt foreningens vedtægter. 

Øvrige gældsforpligtelser, der omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 

hvilket sædvanligvis svarer til nominel gæld.

Donationer modtaget til formålsbestemte bådanskaffelser, tilbehør mv. posteres direkte på egenkapitalen 

svarende til den aktiverede anskaffelsessum for båd med tilbehør.

Både, kontorlokaler og edb-anskaffelser måles til kostpris med fradrag for akkumulerede af- og nedskrivninger.

Både modtaget som gaver eller tilskud opskrives til en forventet brugsværdi.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Både, materiel og kontorlokaler, 5-20 år

Edb hard-/software, 5 år

Større reparationer og forbedringer af både aktiveres medens øvrige småanskaffelser u/20.000 kr., reparation og 

vedligehold indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 

med nedskrivning til imødegåelse af tab.

Tilgodehavender

Gældsforpligtelser
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7Dansk Søredningsselskab

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2025

2025 2024

Note kr. kr.

Indtægter 1 10.734.203 9.895.383

Andre eksterne omkostninger 2 -7.738.860 -7.425.953

Personaleomkostninger 3 -900.237 -467.821

Overskud før afskrivninger og renter 2.095.106 2.001.609

Årets afskrivninger -1.553.417 -1.381.397

Resultat før renter 541.689 620.212

Finansielle poster, netto 9.738 8.013

ÅRETS RESULTAT 551.427 628.225

Forslag til resultatdisponering

Henlagt til reservefond 100.000 100.000

Overført resultat 451.427 528.225

551.427 628.225
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8Dansk Søredningsselskab

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025

2025 2024

Note kr. kr.

Både og bådmateriel 8.103.428 8.982.651

Driftsmateriel og edb 872.262 899.245

Materielle anlægsaktiver i alt 4 8.975.690 9.881.896

Deposita 24.000 24.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 24.000 24.000

ANLÆGSAKTIVER I ALT 8.999.690 9.905.896

Tilgodehavende momsrefusion, anslået 300.000 275.000

Forudbetalte omkostninger 309.293 311.038

Tilgodehavender i alt 609.293 586.038

Indestående i banker 2.083.913 698.063

Likvide beholdninger 2.083.913 698.063

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 2.693.206 1.284.101

AKTIVER I ALT 11.692.896 11.189.997

Egenkapital før henlæggelse 5 10.757.898 10.306.471

Reservefond henlæggelse 700.000 600.000

EGENKAPITAL PR. 31.12.2025 11.457.898 10.906.471

Forudbetalt kontingent 109.385 95.926

Anden gæld 6 125.613 187.600

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 234.998 283.526

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 234.998 283.526

PASSIVER I ALT 11.692.896 11.189.997

Øvrige noter 7

AKTIVER

PASSIVER
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9Dansk Søredningsselskab

NOTER

2025 2024

kr. kr.

Medlemskontingent 8.982.479 8.473.921

Sponsorindtægter og donationer 1.746.374 2.012.512

Overført til egenkapital/aktiverede både 0 -600.000

Salg vimpler/kasketter, refusioner mv. 5.350 8.950

10.734.203 9.895.383

Aktiviteter

Drift/reparation af materiel, uddannelse og bådudstyr 4.333.798 4.213.385

Brændstof 1.087.743 1.081.346

Forsikring, både 267.188 288.589

Momsrefusion (inkl. regulering 2024/25) -550.557 -433.222

5.138.172 5.150.098

Salgsfremmende omkostninger

Udstillinger, events og årsmærker 237.727 292.914

Køre- og bropenge 148.311 200.691

Annoncering og strategi 485.723 493.075

871.761 986.680

Administrationsomkostninger

Kontorartikler, edb og småanskaffelser 354.700 290.689

Porto og gebyr 388.899 309.242

Telefon, internet og hjemmeside 204.112 216.912

Forsikring 11.856 12.500

Revisor, bogføring og konsulentassistance 134.143 153.667

Lokaleomkostninger, el mv. 283.742 221.830

Abonnementer og kontingenter 33.928 71.935

Konsulent mv. 317.547 12.400

1.728.927 1.289.175

Andre eksterne omkostninger i alt 7.738.860 7.425.953

3. Personaleomkostninger

Løn og gager 783.244 409.497

Pensioner 104.676 51.335

ATP mv. 12.317 6.989

900.237 467.821

ÅRSREGNSKAB

1. Indtægter

2. Andre eksterne omkostninger
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10Dansk Søredningsselskab

NOTER

ÅRSREGNSKAB

Både og 

bådmate-

riel

kr.

Drifts-

materiel og 

edb

kr.

Kostpris, primo 12.965.500 1.490.233

Tilgang 607.733 114.478

Afgang -100.000 0

Kostpris, ultimo 13.473.233 1.604.711

Af- og nedskrivninger, primo -3.982.849 -590.988

Afskrivninger -1.441.956 -141.461

Af- og nedskrivninger vedrørende afgang 55.000 0

Afskrivninger, ultimo -5.369.805 -732.449

Regnskabsmæssig værdi, ultimo 8.103.428 872.262

2025 2024

kr. kr.

Saldo primo 10.306.471 9.178.246

Tilgang donationer/både 0 600.000

Årets resultat 451.427 528.225

10.757.898 10.306.471

Egenkapital før henlæggelser i alt 10.757.898 10.306.471

6. Anden gæld

Skyldig A-skat/AM-bidrag, feriepenge mv. 60.884 39.412

Skyldige omkostninger 64.729 148.188

125.613 187.600

7. Indsamlinger i regnskabsåret

De af Dansk Søredningsselskab foretagne indsamlinger i regnskabsåret 2025 er anvendt til Dansk Sørednings-

selskabs ordinære drift.

4. Anlægsaktiver

5. Egenkapital
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Dirigent
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lone Buchardt
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 5c372e9a-20c7-4395-88b1-800fe9d6cae5
IP: 188.177.xxx.xxx
2026-03-22 11:06:20 UTC

Bo Vinten-Johansen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 6551e187-d30d-40ce-9498-5877e297ebd1
IP: 83.94.xxx.xxx
2026-03-22 17:04:02 UTC

Anders Lassen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: fb24beca-89e1-414c-afe0-06ba3f3bae36
IP: 62.199.xxx.xxx
2026-03-24 09:04:20 UTC

Johan Hilding
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 40d027ba930166[…]0b842f6cfc94f
IP: 90.238.xxx.xxx
2026-03-25 13:46:53 UTC

Stefan Sølvhøj Johansson
PIASTER REVISORERNE, STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 25160037
Revisor
Serienummer: da55c4fa-9994-40ad-918f-cfa7612f179c
IP: 62.242.xxx.xxx
2026-03-25 14:04:31 UTC
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                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
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  2026-03-20 07:25:49 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   62.242.xxx.xxx    A signing link was activated for "Anders Lassen"                                              
  2026-03-20 07:25:49 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   62.242.xxx.xxx    A signing link was activated for "Steen Wintlev-Jensen"                                       
  2026-03-20 07:25:49 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   62.242.xxx.xxx    A signing link was activated for "Bo Vinten-Johansen"                                         
  2026-03-20 07:25:49 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   62.242.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jesper Clemen Højenvang"                                    
  2026-03-20 07:25:49 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   62.242.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lone Buchardt"                                              
  2026-03-20 07:25:49 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   62.242.xxx.xxx    A signing link was activated for "Henrik Bo Christiansen"                                     
  2026-03-20 07:25:49 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   62.242.xxx.xxx    A signing link was activated for "Erik Møller-Madsen"                                         
  2026-03-20 07:25:49 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   62.242.xxx.xxx    A signing link was activated for "Johan Hilding"                                              
  2026-03-20 07:25:49 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   62.242.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jes Anker Mikkelsen"                                        
  2026-03-20 07:25:50 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Leif Åke Linden" at "leif3070@gmail.com"                 
  2026-03-20 07:25:50 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anders Lassen" at "anders.lassen@dsrs.dk"                
  2026-03-20 07:25:50 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Steen Wintlev-Jensen" at "swj@dsrs.dk"                   
  2026-03-20 07:25:50 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bo Vinten-Johansen" at "bo.vinten@email.dk"              
  2026-03-20 07:25:50 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jesper Clemen Højenvang" at "jesper@flidhavne.dk"        
  2026-03-20 07:25:51 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lone Buchardt" at "lonebuchardt@hotmail.com"             
  2026-03-20 07:25:51 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Bo Christiansen" at "henrikbc101@outlook.com"     
  2026-03-20 07:25:51 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Erik Møller-Madsen" at "faaborg@dsrs.dk"                 
  2026-03-20 07:25:51 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Johan Hilding" at "j.hilding@telia.com"                  
  2026-03-20 07:25:51 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jes Anker Mikkelsen" at "jesankermikkelsen@gmail.com"    
  2026-03-20 07:25:59 UTC   Jes Anker Mikkelsen        74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2026-03-20 07:26:14 UTC   Henrik Bo Christiansen     87.59.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                            
  2026-03-20 07:26:25 UTC   Penneo system              87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 07:26:25 UTC   Penneo system              87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 07:26:25 UTC   Henrik Bo Christiansen     87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                         
  2026-03-20 07:27:01 UTC   Henrik Bo Christiansen     87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                         
  2026-03-20 07:27:02 UTC   Penneo system              87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 07:27:02 UTC   Penneo system              87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 07:27:03 UTC   Penneo system              87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 07:27:09 UTC   Henrik Bo Christiansen     87.59.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem     
  2026-03-20 07:27:45 UTC   Leif Åke Linden            142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                            
  2026-03-20 07:27:48 UTC   Leif Åke Linden            62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2026-03-20 07:27:49 UTC   Penneo system              62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 07:27:49 UTC   Penneo system              62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 07:28:26 UTC   Bo Vinten-Johansen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2026-03-20 07:29:00 UTC   Penneo system              62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 07:29:00 UTC   Penneo system              62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 07:29:00 UTC   Leif Åke Linden            62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2026-03-20 07:29:02 UTC   Penneo system              62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 07:29:07 UTC   Leif Åke Linden            62.198.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem     
  2026-03-20 07:34:53 UTC   Anders Lassen              104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2026-03-20 07:59:03 UTC   Steen Wintlev-Jensen       146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2026-03-20 08:11:13 UTC   Jes Anker Mikkelsen        74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2026-03-20 10:03:05 UTC   Steen Wintlev-Jensen       93.165.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2026-03-20 10:03:05 UTC   Steen Wintlev-Jensen       93.165.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2026-03-20 10:03:05 UTC   Steen Wintlev-Jensen       93.165.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2026-03-20 10:03:32 UTC   Penneo system              93.165.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 10:03:32 UTC   Penneo system              93.165.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 10:03:32 UTC   Steen Wintlev-Jensen       93.165.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2026-03-20 10:04:05 UTC   Erik Møller-Madsen         87.57.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                            
  2026-03-20 10:04:39 UTC   Penneo system              93.165.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 10:04:39 UTC   Penneo system              93.165.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 10:04:39 UTC   Steen Wintlev-Jensen       93.165.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2026-03-20 10:04:40 UTC   Penneo system              93.165.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 10:04:53 UTC   Steen Wintlev-Jensen       93.165.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand  
  2026-03-20 10:19:36 UTC   Jes Anker Mikkelsen        74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2026-03-20 10:19:47 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 10:19:47 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 10:19:47 UTC   Jes Anker Mikkelsen        80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2026-03-20 10:19:51 UTC   Penneo system              172.253.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 10:19:51 UTC   Jes Anker Mikkelsen        172.253.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                         
  2026-03-20 10:19:52 UTC   Penneo system              172.253.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 10:21:19 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 10:21:19 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 10:21:19 UTC   Jes Anker Mikkelsen        80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2026-03-20 10:21:20 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 10:21:23 UTC   Jes Anker Mikkelsen        80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem     
  2026-03-20 11:59:00 UTC   Penneo system              152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 11:59:00 UTC   Penneo system              152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 11:59:00 UTC   Jesper Clemen Højenvang    152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                         
  2026-03-20 12:03:00 UTC   Penneo system              152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 12:03:00 UTC   Penneo system              152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 12:03:00 UTC   Jesper Clemen Højenvang    152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                         
  2026-03-20 12:03:01 UTC   Penneo system              152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 12:03:08 UTC   Jesper Clemen Højenvang    152.115.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem     
  2026-03-20 14:46:42 UTC   Lone Buchardt              104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2026-03-20 18:57:38 UTC   Erik Møller-Madsen         87.57.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                            
  2026-03-20 18:57:43 UTC   Erik Møller-Madsen         87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                         
  2026-03-20 18:57:44 UTC   Penneo system              87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 18:57:44 UTC   Penneo system              87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 18:58:42 UTC   Erik Møller-Madsen         87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                         
  2026-03-20 18:58:43 UTC   Penneo system              87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 18:58:43 UTC   Penneo system              87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 18:58:44 UTC   Penneo system              87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                       
  2026-03-20 18:58:52 UTC   Erik Møller-Madsen         87.57.xxx.xxx     The signer signed the document as dirigent, dirigent                                          
  2026-03-22 09:05:19 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Anders Lassen" at "anders.lassen@dsrs.dk"       
  2026-03-22 09:05:19 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Bo Vinten-Johansen" at "bo.vinten@email.dk"     
  2026-03-22 09:05:19 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lone Buchardt" at "lonebuchardt@hotmail.com"    
  2026-03-22 09:05:19 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Johan Hilding" at "j.hilding@telia.com"         
  2026-03-22 11:02:27 UTC   Lone Buchardt              188.177.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                            
  2026-03-22 11:02:35 UTC   Lone Buchardt              188.177.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                         
  2026-03-22 11:02:36 UTC   Penneo system              188.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2026-03-22 11:02:36 UTC   Penneo system              188.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2026-03-22 11:05:42 UTC   Penneo system              188.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2026-03-22 11:05:42 UTC   Penneo system              188.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2026-03-22 11:05:42 UTC   Lone Buchardt              188.177.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                         
  2026-03-22 11:05:43 UTC   Penneo system              188.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2026-03-22 11:06:20 UTC   Lone Buchardt              188.177.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem     
  2026-03-22 14:01:00 UTC   Anders Lassen              146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2026-03-22 15:12:44 UTC   Bo Vinten-Johansen         172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                            
  2026-03-22 17:02:29 UTC   Bo Vinten-Johansen         83.94.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                            
  2026-03-22 17:02:38 UTC   Penneo system              83.94.xxx.xxx     The document was viewed                                                                       
  2026-03-22 17:02:38 UTC   Penneo system              83.94.xxx.xxx     The document was viewed                                                                       
  2026-03-22 17:02:38 UTC   Bo Vinten-Johansen         83.94.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                         
  2026-03-22 17:02:48 UTC   Bo Vinten-Johansen         83.94.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                            
  2026-03-22 17:03:47 UTC   Penneo system              83.94.xxx.xxx     The document was viewed                                                                       
  2026-03-22 17:03:47 UTC   Penneo system              83.94.xxx.xxx     The document was viewed                                                                       
  2026-03-22 17:03:47 UTC   Bo Vinten-Johansen         83.94.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                         
  2026-03-22 17:03:49 UTC   Penneo system              83.94.xxx.xxx     The document was viewed                                                                       
  2026-03-22 17:04:03 UTC   Bo Vinten-Johansen         83.94.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem     
  2026-03-24 08:32:52 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   62.242.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Anders Lassen" at "anders.lassen@dsrs.dk"                
  2026-03-24 08:33:07 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   62.242.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Johan Hilding" at "j.hilding@telia.com"                  
  2026-03-24 09:03:37 UTC   Anders Lassen              172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                            
  2026-03-24 09:03:41 UTC   Anders Lassen              62.199.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2026-03-24 09:03:42 UTC   Penneo system              62.199.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-24 09:03:42 UTC   Penneo system              62.199.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-24 09:04:15 UTC   Penneo system              62.199.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-24 09:04:15 UTC   Penneo system              62.199.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-24 09:04:15 UTC   Anders Lassen              62.199.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2026-03-24 09:04:16 UTC   Penneo system              62.199.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-24 09:04:20 UTC   Anders Lassen              62.199.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem     
  2026-03-25 13:43:43 UTC   Johan Hilding              90.238.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2026-03-25 13:43:44 UTC   Penneo system              90.238.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-25 13:43:44 UTC   Penneo system              90.238.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-25 13:44:34 UTC   Penneo system              90.238.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-25 13:45:31 UTC   Penneo system              90.238.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-25 13:45:31 UTC   Penneo system              90.238.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-25 13:45:31 UTC   Johan Hilding              90.238.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2026-03-25 13:46:35 UTC   Penneo system              90.238.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-25 13:46:35 UTC   Penneo system              90.238.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-25 13:46:35 UTC   Johan Hilding              90.238.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2026-03-25 13:46:38 UTC   Penneo system              90.238.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-25 13:46:53 UTC   Johan Hilding              90.238.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem     
  2026-03-25 13:48:17 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Stefan Sølvhøj Johansson" at "sj@piaster.dk"             
  2026-03-25 13:58:27 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   62.242.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2026-03-25 13:58:31 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   62.242.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2026-03-25 13:59:22 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   62.242.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2026-03-25 14:00:23 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   62.242.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2026-03-25 14:00:37 UTC   Penneo system              62.242.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-25 14:00:37 UTC   Penneo system              62.242.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-25 14:00:37 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   62.242.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2026-03-25 14:03:52 UTC   Penneo system              62.242.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-25 14:03:52 UTC   Penneo system              62.242.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-25 14:03:52 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   62.242.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2026-03-25 14:04:04 UTC   Penneo system              62.242.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-25 14:04:04 UTC   Penneo system              62.242.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-25 14:04:04 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   62.242.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2026-03-25 14:04:25 UTC   Penneo system              62.242.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-25 14:04:25 UTC   Penneo system              62.242.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-25 14:04:25 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   62.242.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2026-03-25 14:04:27 UTC   Penneo system              62.242.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2026-03-25 14:04:31 UTC   Penneo system              62.242.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                    
  2026-03-25 14:04:31 UTC   Stefan Sølvhøj Johansson   62.242.xxx.xxx    The signer signed the document as revisor, revisor                                            
 ========================= ========================== ================= ============================================================================================== 
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